³²⁰ «Magnificus Juris Civilis Doctor Jo. Baptista et Rev. D. Hercules fratres de Laude [...] suis nominibus proprijs et item nomine et vice spectabilis Legum scholaris domini Camilli de Laude eorum fratris [...] datum et venditionem fecerunt et faciunt nobili Domino Jo. Baptiste Celano et mihi notario, ambobus stipulantibus nomine et vice et ad beneficium Revv. DD. Priorisse et Angelicarum Monasterij S. Marthe Cremonae, nominatim de una domo seu petia terre casate etc. cum curia, viridario, canepa subterranea, putheo et alijs diversis edeficijs in ea existentibus, iacente in vicinia S. Donati et in qua predicti Domini Venditores de presenti habitant, eique domui coheret a tribus partibus strata, et ab alia jura dicti Monasterij in parte, et in parte Jo. Baptista de Ferrarijs sive de Cortelinis; et hoc pretio et merchato librarum decem et octo millium imperialium»: ASC, *Notarile* 2281 (Bernardino Ghisolfi), ff. 556r-561r.

1000, «volens — ex maxima devotione quam semper habuit et habet Monasterio predicto erga illud et eius Revv. Dominas Priorissam et Angelicas — uti liberalitate et caritate, attentis earum bonis moribus, probitate ac bona et regulari vita atque sanctimonia, ac etiam ex alijs certis dignis causis animum suum legitime moventibus»³²¹.

Il 15 gennaio 1578 fu la volta della «casa del Casaro (= *Cristoforo Mingardi*) ch'è oltra al Monasterio, cioè oltra l'orto d'i Lodi, la qual importa £. 1275, et gli havemo sborsati tutti, come appar per instrumento rogato per il sig. Bernardino Ghisolfo. Il ditto instrumento è fatto nel signor Bernardo Fraganesco, et questo si è fatto per molti boni rispetti, massime per haverne miglior condicione monstrando di comprarla lui, ma però l'ha pagata de' nostri dinari»³²². La casa fu venduta da Marta e Lucia, figlie di Cristoforo Mingardi; essa aveva «curia, canepa subterranea, porticus, putheus et alia diversa edificia»; confinava da due lati con la strada, dal terzo col fornaio Angelo Solfarini e dal quarto con Galeazzo Marazzi³²³.

L'anno successivo 1579, il 30 giugno, le Angeliche comprarono per £. 5300 la casa di Pietro Martire Sandrini, «che è oltra la via, a l'incontro del Monasterio»; e nella stessa mattina la permutarono con quella di Giovanni Battista Ferrari detta anche «delli Cortellini, qui incorporata al Monasterio»³²⁴, «in qua domo extant curia, canepa subterranea, lobiata (= *loggiate o porticato*), putheus et alia diversa edificia, eique coheret: a. strata, et ab alijs tribus partibus jura predicti Monasterij»³²⁵.